[image: 0]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

    от  24.11  2017 года                                                                    №  31

с. Новозахаркино

О внесении изменений в
распоряжение    администрации
Новозахаркинского МО

  	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления  в Российской Федерации» в целях реализации Закона Саратовской области от 04 мая 2009 № 41 - ЗСО «Об административных комиссиях и наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями по образованию и обеспечению деятельности административных комиссий, определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях», Законом Саратовской области от 29.07.2009 № 104- ЗСО «Об административных нарушениях на территории Саратовской области» и Уставом Новозахаркинского муниципального образования:

	1. Внести в распоряжение администрации Новозахаркинского МО от 05.10.2016 г. № 20 «  следующие изменения:
-пункт 1 изложить в следующей редакции:
-пункт 2 изложить в следующей редакции:

«1.Возложить обязанность по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории Новозахаркинского МО по статьям 1.1-1.10, 2.1, 2.2, 2.3, 2.5, 3.1, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 7.1, 8.2, 8.3, 9.2 Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» на Ботову Ольгу  Владимировну, главного специалиста администрации Новозахаркинского МО».
- пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.Возложить обязанность по составлению протоколов об административных правонарушениях на территории Новозахаркинского МО по статьям 1.1-1.10, 2.1, 2.2, 2.3, 2.5, 3.1, 4.1, 4.2, 4.3, 4.4, 7.1, 8.2, 8.3, 9.2 Закона Саратовской области от 29.07.2009 № 104-ЗСО «Об административных правонарушениях на территории Саратовской области» на Руренко Наталью Ивановну, главного специалиста администрации Новозахаркинского МО».
	2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Новозахаркинского МО                                                              Ю.В.Бедняков

image1.jpeg